Valoarea lucrărilor
Art. 4. - Valoare lucrărilor de constructie punctului de trecere a frontierii operat in comun

"Palanca" pe teritoriul Republicii Moldova, compartimentele Arhitectura și Rezistența, ce 
reprezintă obiectului acestui contract este de 985 454 USD (Nouă sute optzeci și cinci mii patru 
sute cincizeci și patru USD), rata de schimb fa fi rata ONU pentru luna raportata la plată (TVA la 
cota “0”)    

V. Obligaţiile subantreprenorului
Art. 5. - Subantreprenorul are următoarele obligaţii:
a) executarea lucrărilor conform contractului ferm (şi a actelor adiţionale la acestea) încheiat între